

Şubemiz 29.Dönem II.Koordinasyon Kurulu Toplantısı

EMO İzmir Şubesi 29.Dönem II.Koordinasyon Kurulu Toplantısı 22 Aralık 2012 tarihinde Aydın ve Manisa İl Temsilciliği, Alağa, Alaşehir, Kuşadası İlçe Temsilciliği, Şube Yönetim Kurulu, Şube Denetçileri ile birlikte teknik görevlilerin katılımıyla Şubemizde gerçekleştirildi.

“Birlik, Oda, Şube Çalışmaları”, “Mesleki Denetim Alanında Yaşanan Gelişmeler (3-14 Nisan İmar ve Yapı Denetim Yönetmelik Değişiklikleri, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Genelgesi İzmir Büyükşehir Belediyesi İmar Yönetmeliği, Kentsel Dönüşüm Yasası - Teknik Müşavirlik Kanunu)”, “Temsilciliklerde Yaşanan Sorunlar” gündemiyle yapılan toplantının açılış konuşmasının Şube Yönetim Kurulu Başkanı Özcan Uğurlu yaptı. Oda-Birlik-Şube çalışmaları hakkında Şube Müdürü Barış Aydın, Oda Yönetim Kurulu tarafından 2013 yılı için belirlenen 2013 Yılı En Az Ücret Tanımları ve Mesleki Denetim Bedelleri ile ilgili olarak ise Şube Teknik Görevlisi Ali Fuat Aydın tarafından sunum eşliğinde bilgilendirme yapıldı.

Siyasal iktidar tarafından TMMOB Yasası ve yapı üretim sürecine ilişkin yürürlüğe giren ve girmesi beklenen yasalar (Teknik Müşavirlik Kanunu, Kentsel Dönüşüm Yasası, İmar Kanunu vb.) ile ilgili mesleğimize, Odamıza, üyelerimize, kamuya getireceği olumsuzluklar tartışıldı. Ayrıca çıkartılan bu Kanunlar ile siyasi iktidar tarafından yeni ve büyük rant alanlarının yaratılmasının hedeflendiği, bu rant alanlarının ise kamusal denetimden uzak tutulmak istendiği ifade edildi.

Oda Yönetim Kurulu tarafından 2013 yılı için belirlenen en az ücret tanımları ve mesleki denetim bedelleri ile ilgili temsilciliklerin görüş ve önerileri alındı.



Şube denetçilerinden Mehmet Güzel, Ali Fuat Özbay ve Murat Yarıpıcı tarafından 2012 yılı başından itibaren temsilciliklerde yapılan denetimler sonucunda oluşan tablo konusunda genel değerlendirme yapıldı. Örgütlenmenin, Oda çalışmalarının ve örgütlenmenin, Odanın tüm birimlerinden, en uzak noktalardan itibaren başlatılması gerektiği bu nedenle bölgelerdeki temsilciliklere önemli görevler düştüğü ifade edildi. Ayrıca Oda'nın diğer bir görevinin de bulunduğumuz kente dair söylemlerin, eylemlerin geliştirilmesi, halk yararına kente dair etkinliklerin içerisinde olduğu vurgulandı.

Temsilcilerin kendi bölgelerinde yaşadıkları sorunlar anlatılarak, mesleki anlamda bölgesel yapılan çalışmalar, kente ve bölgelerine dair toplumsal ve teknik gelişmeler aktarıldı.

Siyasal iktidar tarafından TMMOB ve Odamızın işlevsizleştirilmesi, etkisizleştirilmesi amacıyla yaptığı saldırılara en iyi yanıtın Oda-üye örgütlülüğü, kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi olduğu ifade edilirken, halka yönelik TMMOB imza kampanyasının toplumun yoğun olarak kullandığı alanlarda yapılması önerildi.

İşletme sorumluluğu hizmetlerinin yaygınlaştırılması ve geliştirilmesinin en önemli adımlarından birinin ilgili elektrik dağıtım şirketinin veya organize sanayi bölgesi müdürlüklerinin konuyu takip etmesinden geçtiği vurgulandı. Bu alanın korunması amacıyla elektrik dağıtım şirketleri ve OSB'ler nezdinde EMO'nun 2013 yılında da girişimde bulunması talep edildi.

Mesleki denetim yaptırmayan üyelere yönelik disiplin süreçlerinin hızlandırılması, cezaların caydırıcı olması gerektiği ifade edilerek Oda Yönetim Kurulu'nun mesleki denetim yaptırmayan üyelerin 2013 yılı için SMM ve BT belgelerinin yenilenmesi kararının SMM üyeler arasında olumlu bir hava yarattığı belirtildi.

Bazı belediyelerin yapı ruhsatları ve yapı kullanma izin belgelerini göndermemekte ısrar ettiği ifade edildi.

SMM'lerin şantiye şefliği üstlenmesi ile ilgili Oda Yönetim Kurulu kararının olumlu bulunduğu ancak elektrik mühendisini şantiye şefi kabul etmeyen bazı belediyeler hakkında girişimde bulunulması talep edildi.

Otomasyon Sektörü Üye Toplantısı

Otomasyon sektörüne yönelik üye toplantısı 22 Aralık 2012 tarihinde Şube Lokalinde gerçekleştirildi. Batı Söke Çimento, ERC Kontrol, Ekspert Mühendislik, Faz Elektrik, Çelik Mühendislik, İrege Otomasyon, Meta Otomasyon, Beckhoff, İZSU, Kontek Otomasyon, Phoenix Contact, Siemens, TMA Otomasyon, E.S.M.M. Teknoloji Otomasyon, firmalarında görev alan meslektaşlarımızın katıldığı toplantının kolaylaştırıcılığını Murat Yapıcı üstlendi.

Otomasyon Komisyonu tarafından 28. Dönemde gerçekleştirilen Otomasyon Panoları Teknik Dokümanı Çalıştayı ve sonuç metni ile II. ETUK Otomasyon Sempozyumu hakkında bilgi verildi. 2013 Kasım ayında III.ETUK kapsamında gerçekleştirilecek olan Otomasyon ve Yapı Elektronik Sistemleri Sempozyumu hazırlıkları katılımcılarla paylaşarak Sempozyuma yönelik bildiri hazırlanması konusunda katılımcılardan destek istendi.

Otomasyon alanında çalışan meslektaşlarımızın sorunları ve sektördeki meslektaşlarımızın bir araya gelemeşi için nedenlerinin görüşül-



düğü toplantıda esnek çalışma koşullarının zorlayıcılığı, çalışma yerlerinin kente uzaklığı ve ortak çalışma alışkanlıklarının gelişmeşi için gidilmesi değerlendirildi.

Önümüzdeki komisyonun çalışmalarında geliştirilecek olan otomasyon panoları teknik dokümanı konusunda bir çalıştay daha düzenlenmesi ve bu çalıştaya katkı konması gerektiği vurgulanarak alt başlıkların belirlenmesi konusunda görüş birliğine varıldı.

• Otomasyon alanında özellikle serbest çalışan mühendislere yönelik, hem yol gösterici olacak hem de üretilen hizmeti tescilleyecek çalış-

maların başlatılması,

• Üretilen panoların ve projelerin asgari düzeyde standart hale getirilmesi,

• Mühendislerin yazılım alanında geliştirilmesinin hedeflenmesi,

• Yurtdışından ithal edilen proses sistemlerin kayıtlarının tutulması ve denetlenmesi ile ilgili çalışma yapılması,

• Oda web sayfası / EMO otomasyon sayfası üzerinden üyelerin sicil numaraları ile katılabilecekleri forum şeklinde çalışmaların başlatılmasının ODA Yönetim Kurulu'na önerilmesi için çalışma yapılması konularında görüş birliğine varıldı.

Elektrik Projelerinin Onayı İle İlgili Danıştay Kararı

03.04.2012 tarihli 28253 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yapı Denetim Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin 2.maddesi ile Yapı Denetim Uygulama Yönetmeliğinin 5. maddesine eklenen ç bendinin iptali ve yürütmeyi durdurulması istemi ile EMO tarafından Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na açılan davada Danıştay 6. Dairesi yürütmeyi durdurma kararı verdi.

Bilindiği gibi; Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından "bürokrasinin

azaltılması" ve "işlemlerin basitleştirilmesi" gerekçesiyle yayımlanan Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliği ve Planlı Alanlar Tıp İmar Yönetmeliği'nde yapılan değişikliklerden bir tanesi de elektrik tesisat projelerinin yapı ruhsatının düzenlenmesinin ardından 30 gün içerisinde ilgili idareye sunulabilmesine olanak tanıyan düzenlemeydi. 3194 sayılı İmar Kanunu'nun 22. maddesine açıkça aykırı olan bu düzenlemenin uygulanması halinde telafisi güç sonuçlara yol açılacak olması

nedeniyle Odamız tarafından dava açılmıştı.

2012/2940 E sayılı Danıştay kararında İmar Kanunu hükmü uyarınca yapı ruhsatı almak için ilgili idareye sunulması gereken belgelerden biri olan elektrik tesisat projelerinin ruhsat alınmadan önce onaylanması gerektiği, anılan kanun hükmüne aykırı olarak elektrik tesisat projelerinin ruhsatın alındığı tarihi izleyen 30 gün içerisinde onaylanmasına olanak tanıyan düzenlemede hukuka uyarlık bulunmadığı ifade edilmektedir.



V. İletişim Teknolojileri Ulusal Sempozyumu Hazırlıkları Başladı



Yaşar Üniversitesi Müh.Fak. Elk. Elo. Müh. Böl. Bşk. Prof. Dr. Mustafa Gündüzalp



TRT İzmir Bölge Müdürlüğü: Ali Biçer (TRT Prodüksiyon Müdürü), Yahya Çelik (İşyeri Temsilcisi)

Şubemiz tarafından 16-17 Mayıs 2013 tarihlerinde İzmir'de düzenlenecek V. İletişim Teknolojileri Ulusal Sempozyumu hazırlık çalışmaları sürüyor. Sempozyumu tanıtım amacıyla gerçekleştirilen kurum ziyaretlerinde kurumlardan; destekleyen, düzenleyen kuruluşlar arasında yer almaları, Sempozyum çalışmalarına katkı koymalarının önemine değinildi. Ziyaret edilen kurum yetkilileri Sempozyum için her türlü desteği vermeye hazır olduklarını ifade ettiler.

Ziyaretler kapsamında 3 Aralık 2012 tarihinde Yaşar Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı **Prof. Dr. Mustafa Gündüzalp**, TRT İzmir Bölge Müdürlüğü'nde TRT Prodüksiyon Müdürü **Ali Biçer**, Turkcell Bölge Müdürü **Mahmut Doğan**, Muğla Bölge Müdürü **Levent Dağlı** ve Turkcell'de görev yapan meslektaşlarımız; 4 Aralık 2012 tarihinde Türk Telekom Batı-1 Bölge Müdürü **Yücel Yaşar**, 6 Aralık 2012 tarihinde



Türk Telekom Batı-1 Bölge Müdürü Yücel Yaşar



Turkcell Bölge Müdürlüğü: Bölge Müd. Mahmut Doğan, Muğla Böl.Müd. Levent Dağlı



Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Süheyla Atalay



Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu İzmir Bölge Müdürü Ahmet Tor

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu İzmir Bölge Müdürü **Ahmet Tor**, 17 Aralık 2012 tarihinde Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı **Prof. Dr. Süheyla Atalay**, 19 Aralık 2012 tarihinde İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı **Prof. Dr. F. Acar Savacı** ile görüşmeler gerçekleştirildi.



İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Elk. Elo. Müh. Böl. Bşk. Prof. Dr. F. Acar Savacı

EMO Onur Kurulu Kararı

- EMO Onur Kurulu'nun 15.12.2012 tarihli toplantısında; **19807 sicil numaralı üye Mustafa Uludağ** hakkında üretmiş olduğu hizmetleri mesleki denetime sunmamış olması, EMO SMM Hizmetleri Yönetmeliği ve En Az Ücret ve Mesleki Denetim Uygulama Esasları Yönetmeliği hükümlerine aykırı davranmış olması nedeniyle **hafif para cezası** kararı alınmıştır.

Aydın İli SMM Üye Toplantısı

Aydem İl Müdürlüğü uygulamalarına ilişkin olarak yaşanan sorunların tespit edilmesi ve yeni yılda yürürlüğe girecek 2013 yılı En Az Ücret Tanımlarına yönelik olarak SMM üyelerin bilgilendirilmesi amacıyla 12 Aralık 2012 tarihinde Aydın İl Temsilciliğinde düzenlenen toplantıya Aydın ilinde faaliyet yürüten SMM üyelerimizin yanı sıra Aydın İl Temsilcisi Haluk Demirci, Aydın İl Temsilciliği Teknik Görevlisi Arif Karadeniz, Şubemiz Teknik Görevlisi Ali Fuat Aydın ve Şube Avukatı Zeki İşlekel de katıldı.

20 üyemizin katıldığı SMM Üye Toplantısında Şubemiz Teknik Görevlisi Ali Fuat Aydın 2013 yılı En Az Ücret Tanımları, işletme sorumluluğu hizmetleri, mesleki denetime sunulmamış projesi bulunanların SMM-BT belgelerinin yenilenmeyeceği, şantiye şefliği, SMM-BT belge yenilemeleri, ücretli SMM'lerin en az ücreti hakkında bilgilendirmede bulundu.

Toplantıda mesleki denetim bedellerinin arttırılmasının yaratacağı zorluklar dile getirildi.

Aydem İl Müdürlüğü uygulamalarına ilişkin olarak söz alan SMM üyeler Aydem İl Müdürlüğü personelinin



keyfi ve kişisel uygulamalarının sorun yarattığını, uygulamaların herhangi bir duyuru yapılmadan yürürlüğe konduğunu, YG tesislerinin geçici kabul aşamalarında YG tesislerine ait olmak üzere işe başlama-iş bitimi, TUS gibi imar mevzuatı ile ilgili evrakların talep edildiğini, kurumun kendi tesisleri ile üçüncü şahıs tesisleri arasında uygulama farklılıkları bulunduğunu, özellikle topraklama tesisatlarıyla ilgili olarak kurumda görev yapan her mühendisin kendine özgü bir uygulama geliştirdiğini, ilçeler arasında uygulama farklılıkları bulunduğunu, yapı kullanma izin belgesi alınmasından sonra yapılan çıkımlarla mevcut

enerji nakil hatlarına tehlikeli şekilde yaklaşan abonelere yönelik olarak farklı işlem yürütüldüğünü, bir kısım abonede hattın kurum tarafından yer altına alındığını, bir kısım abonede de hattın yer altına abone tarafından alınmasının istendiğini, aynı tesise ait enerji müsaadesi başvurularında başvuru sahibine göre farklı enerji müsaadesi düzenlendiğini, kurumda elektrik mühendislerine kötü muamelede bulunduğunu ifade ederek Şube Yönetim Kurulu tarafından yukarıda dile getirilen sorunlara ilişkin olarak ilgili kurumlar nezdinde girişimde bulunulmasını talep ettiler.

Manisa İli SMM Üye Toplantısı

Yeni yılda yürürlüğe girecek 2013 yılı En Az Ücret Tanımlarına yönelik olarak SMM üyelerin bilgilendirilmesi amacıyla 19 Aralık 2012 tarihinde Manisa İl Temsilciliğinde SMM Üye Toplantısı düzenlendi. Toplantıya Manisa ilinde faaliyet yürüten SMM üyelerimizin yanı sıra Manisa İl Temsilciliği Teknik Görevlisi Arzu Öcal Kılınç ve Şubemiz Teknik Görevlisi Ali Fuat Aydın katıldı. 10 üyemizin katıldığı SMM Üye Toplantısında Şubemiz Teknik Görevlisi Ali Fuat Aydın 2013 yılı En Az Ücret Tanımları, işletme sorumluluğu hizmetleri, mesleki denetime sunulmamış projesi bulunanların SMM-BT belgelerinin yenilenmeye-

ceği, şantiye şefliği, SMM-BT belge yenilemeleri, Ücretli SMM'lerin en az ücreti hakkında bilgilendirmede bulundu.

Toplantıda mesleki denetim be-

dellerinin arttırılması nedeniyle SMM üyelerimizin hizmet üretmekte zorlanacağı dile getirildi. Bu durumun Şube Yönetim Kurulu üzerinden Oda Yönetim Kurulu'na iletilmesi benimsendi.



Elektrikte Özelleştirme Karanlığı Bölgemize Çöküyor!



Şubemiz tarafından 21 Aralık 202 tarihinde Gediz EDAŞ ve diğer elektrik dağıtım bölgelerinin özelleştirilmesine ilişkin olarak basın toplantısı gerçekleştirildi. Şube Yön. Krl. Başkan Yardımcısı Hacer Şekerci Öztura ve Sayman Üye Bülent Uzunkuyu'nun yaptığı açıklamada, ihalelerin kamu zararı oluşturduğu ve her türlü hukusal girişimde bulunulacağına altı çizildi. Açıklamada şunlara yer verildi:

01.09.2006 tarihinde elektrik dağıtım şirketlerinin 30 yıllığına özel şirketlere devir edilmesine ilişkin karar çerçevesinde Gediz EDAŞ 19 Aralık 2012'de yapılan ihale ile 1 milyar 231 milyon dolar bedelle Elsan-Tümaş-Karaçay Ortak Girişim Grubuna satılmıştır. 4 Aralık 2012 tarihinde Şubemiz ve Gediz EDAŞ'ta örgütlü işçi ve kamu çalışanı sendikalar ile yaptığımız açıklamada 2010 yılında firmaların kriz veya finansman sorunları gündeme getirilerek teminatları yakma pahasına iptal edilen dağıtım ihalelerinin yeniden başlatılması ile kamu zararı oluşacağı ifade edilmişti. Geline nokta da söylediklerimizin haklılığı ortaya çıkmıştır.

Aralık ayı içerisinde gerçekleştirilen elektrik dağıtım bölgesi özelleştirmeleri sadece bir ay içerisinde 2 milyar 338 milyon dolar kamu zararı doğurmuştur.

Boğaziçi EDAŞ 4 milyon, Akdeniz EDAŞ 2,2 milyon, Gediz EDAŞ 2,44 milyon aboneye sahip olup, üç dağıtım şirketinin 2010 yılı toplam elektrik satış tutarı 4,1 milyar dolardır. Buna karşılık satış bedeli ise 3.737 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. Buradan da görülmektedir ki, bu üç şirket

bir yıllık satış gelirlerinin altında bir bedelle satılmıştır. **Elektrik dağıtım şebeke ihaleleri medya ve hükümet tarafından Türkiye'nin geleceğine ve kredisine bir güven olarak sunulmasına karşın ikinci ihalelerde teklif edilen bedeller %50'ye yakın oranlarda düşmüştür.** Ne yazık ki, başta Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı ve Özelleştirme İdaresi Başkanı olmak üzere, enerji bürokrasisi bu sonuca katkıda bulunmuşlardır.

Elektrik dağıtım şirketlerinin özelleştirilmesinden beklenen 16 milyar dolarının, **son üç özelleştirme fiyatlarına bakıldığında beklenenin çok altında kalacağı ve farkın özelleştirilen dağıtım şirketlerin kasasına aktarılacağı açıktır.**

Yine daha önce ifade ettiğimiz gibi 2013-2015 yıllarında geçerli olacak brüt kar marjının yükseltilmesi, kayıp/kaçak oranlarının yukarıya çekilmesi, bağlantı bedeli, kesme/bağlama bedeli, güvence bedeli, sayaç sökme takma bedelin vb hizmetlerde yapılan artışlarla elektrik faturaları üzerinden dağıtım şirketlerine açıklan kar aktarılmaya devam edilmektedir. Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu'nun (EPDK) perakende satış

lisansı sahiplerinin brüt kar marjını yüzde 2.33'ten yüzde 3.49'a çıkarılması sonucunda yalnızca 2013 yılında tüketicilere 400 milyon TL'lik ek yük getirilecek, faturalara gizli zam olarak yansıtacaktır.

2006-2012 yılları arasında sabit tutulan brüt kar marjının yüzdesini hangi gerekçelerde arttırıldığına siyasal iktidar tarafından açıklanması gerekmektedir. Oysa biliyoruz ki, ortalama enerji alım fiyatının her artışında kar miktarı (bedeli) da doğru orantılı olarak zaten artmakta iken yaklaşık yüzde 49,8'lük zam oranı dağıtım şirketlerine kar garantili satış için verilen sözlerin yerine getirilmesi amacıyla yürürlüğe konmuştur.

Elektrik bedellerinde son beş yıl içerisinde mesken aboneleri için yüzde 128.8 artış yaşanmıştır. Kalkınmada öncelikli illerdeki mesken abonelerinde ise bu artış oranı yüzde 144.7 olmuştur. Aynı dönemde enflasyon oranının üzerinde artış gösterdiği görülen elektrik enerjisi fiyatları şirketlerin kar miktarını da doğal olarak artırmıştır. **Özelleştirme ve serbestleştirme süreciyle birlikte elektrik sektöründeki tüm mali-**

Dünden Bugüne Toplumsal Muhalefet ve TMMOB

Şubemiz tarafından 27 Aralık 2012 tarihinde **EMO mücadelesinde yitirdiğimiz değerler anısına Dünden Bugüne Toplumsal Muhalefet ve TMMOB konulu söyleşi gerçekleştirildi.** Kolaylaştırıcılığını önceki dönem Şube Yönetim Kurulu Başkanlarımızdan Mustafa Küçük'ün yaptığı etkinliğe; CHP İzmir Milletvekili Musa Çam ve Bornova Belediye Başkanı Prof. Dr. Kamil Okyay Sındır konuşmacı olarak katıldı.

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Özcan Uğurlu etkinliğin açılış konuşmasında; aramızdan ayrılan Oda çalışmalarına katkı koymuş, TMMOB, EMO örgütlülüğünü, meslek, meslektaş, kamu çıkarlarını korumaya yönelik özverilerde bulunmuş üyelerimizi saygıyla andıklarını ve değerlerini yaşatmaya çalışacaklarını ifade etti. Son günlerde TMMOB'u işlevsizleştirmeye yönelik yasa tasarısının amacının rantın önünü açmak olduğunu ifade eden Uğurlu buna karşı TMMOB çatısı altında mücadele etmek gerektiğini belirtti. Özcan Uğurlu'nun ardından Şube Yönetim Kurulu önceki dönem başkanlarından Mustafa Küçük konuşmasını gerçekleştirdi.

Mustafa Küçük konuşmasında TMMOB örgütlülüğünün tarihsel sürecine değindi. Toplumsal muhalefet kavramını iktidarın yaptık-



larını toplum, ülke yararına irdeleyen, aykırı bulduklarını sorgulayan, örgütlenerek bu gelişmeleri lehine çeviren bir yapı olarak açıklayan Küçük; "TMMOB'nin toplum çıkarlarının korunması konusunda toplumsal muhalefetin içinde yer aldığına değindi. Toplumsal muhalefeti uzun erimli, iktidarı ele geçirmek için adımların atıldığı bir süreç olarak algılamazsak emeğimiz kalıcı olmayacaktır" dedi. Mustafa Küçük konuşmasını şöyle sürdürdü: "TMMOB'u belli dönemlerin TMMOB'u olarak nitelendirebiliriz. 54'teki kuruluşu o günkü sistemin gereği olan mekanizmaların oluşturulması amacıyla, mesleğin disipline edilmesi adına kurulmuş bu oldu 1960'lara kadar meslek ve meslektaş çıkarlarını ön plana alan bu anlamda var olan iktidarla uyum içinde, iktidarın da bir sorunu yok. 70 li yıllara yaklaşırken şu an yaşanan sürecin benzeri bir süreç yaşandı. Toplum dinamiklerinin değişmesi, 68 kuşağı vb. etkilerle odalarda daha farklı yapıların hayata geçtiği görülüyor. Artık topluma bakan, toplum çıkarlarını gözetmeye çalışan meslek insanları olabildiğince bunu hayata geçirmeye çalışıyorlardı. TMMOB artırarak sürdürdüğü toplumsal muhalefetle, toplumda iz bırakan, toplumun gözünün üstünde olduğu bir kurum oluyor. 70li yılların sonunda giderek TMMOB'nin içinde merkezi bütünlüğü yok etmeye çalışan durumlar söz konusu oluyor. 12 Eylül 80'le toplumda bir erozyon oluyor. TMMOB'nin kadroları da bun-

dan etkileniyor. Bu süreçte TMMOB tekrar kamuoyu oluşturmaya başlamıştır. İnsanların soyut bir kavram üzerinden birşeyleri sahiplenmesi değil, örgütü bugüne getirenleri bile- rek bunu algılayarak mücadeleyi yürütmeleri gerekir".

Bornova Belediye Başkanı Prof. Dr. Kamil Okyay Sındır yaptığı konuşmada 12 Eylül darbesini neoliberal politikaların acımasızca uygulandığı bir süreç olarak nitelendirdi ve bu süreçte TMMOB gibi mesleğine, meslektaşına, emeğe, temel değerlere sahip çıkan örgütlerin ezilmeye yok edilmeye çalışıldığını ifade etti. Prof. Dr. Kamil Okyay Sındır konuşmasını şöyle sürdürdü: "TMMOB yaşama dair herşeye akıl ve bilim ekseninden muhaliftir, toplumsal muhalefeti bu eksen den yürütmektedir. Biz hepimiz yarını, yarından sonrasını, yaşamın sürdürülebilirliğini, toplumun her kesiminde hakça paylaşımı esas almak zorundayız. Çevreye, doğal yaşama, kentsel rantta, kıyıların yağmalanmasına karşı mesleki bilgilerimizle TMMOB çatısı altında altında çaba içerisindeyiz. Bu çabamız sermayenin hiç istemediği birşey. Verdiğimiz mücadele çetin ancak bugüne kadar TMMOB mücadelede başarılı olmuştur". Belediyelerin de birtakım kısıtla-



malarla karşı karşıya kaldığına dikkat çeken Sındır, yerel yönetimlerde halkın iradesinin rol oynadığını, kentnin korunmasına yönelik çalışmalara saygı duyulması gerektiğini belirtti. TMMOB yasasında mesleki denetim konusunda yapılması planlanan değişiklikle meslek odalarının hayat bulduğu finans kanallarının yok edilmeye çalışıldığını belirten Prof. Dr. Kamil Okyay Sındır oda sicil belgelerinin istenmemesi konusunda ilgili birimlerden belediyelerine baskı yapıldığını ifade ederek bu sürece ilişkin mücadelede her zaman yer alacağını belirtti. Ardından **CHP İzmir Milletve-**

kili Musa Çam konuşmasını gerçekleştirdi. Musa Çam; DİSK'te yaptığı çalışmalar ile uzun yıllardır emek ve demokrasi mücadelesinde TMMOB ile yan yana durduklarını ifade ederek konuşmasını şöyle sürdürdü : "Geriye dönüp baktığımızda büyük



mücadeleler verildi ancak kayıplar yaşandı. Mutlaka birşey yapılması gerekiyor. Toplumsal muhalafeti örgütleyecek gücün olması ge-

rekiyor. Türkiye'de solun bu gücünün olduğunu düşünüyoruz. TMMOB bu muhalafet güçlerinden birisi. İktidar bütün kurumları ele geçiriyor. Ele geçiremediklerinin içini boşaltıp işlevsiz hale getirmeye çalışıyor. "TMMOB'u nasıl yok edebiliriz" düşünüyorlar. Türkiye'de solun yeniden güçlenmesi gerekiyor. Toplumsal muhalafeti örgütlememiz gerekiyor, yol haritasını hep birlikte bulmamız gerekiyor. Sendika yasası vb. yasalarla kendi yandaşlarından başka kimseye yaşam hakkı tanımıyorlar. İsyan etmemizin zamanının geldiğini düşünüyorum".

Etkinlik; izleyenlerin de görüş ve katkılarıyla sonlandı.

Dizel Generatörler Semineri

Elk. Müh. Onur Kaya ve Elk. Müh. Halis Kaya'nın sunduğu "Dizel Generatörler, Teknik Özellikleri ve Uygulama Prosedürleri" konulu Çarşamba

Semineri 12 Aralık 2012 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi. 55 üyemizin katıldığı seminerin ilk bölümünde Onur Kaya; genel hatlarıyla generatör

tanımını yaptıktan sonra generatörlerin kullanım alanları, projelendirilmesi hususunda dikkat edilecek noktalar ve endüstride sıkça kullanılan generatör uygulamalarından örnekler sundu.

Halis Kaya ise generatör uygulamalarında otopark, çatıya montajlı generatörler, generatörlerin toplu konutlar için olan uygulamaları, endüstriyel tesislerde montajı yapılan generatörler ve özel olarak hastane, sığınaklar ve yangın pompalarını besleyen generatörler hakkında projelendirmede dikkat edilmesi gereken noktalar ve uygulamaları hakkında bilgileri üyelerimize aktardı.



Elektrik Motorlarında ve Uygulamalarında Enerji Verimliliği

Elk. Müh. Fatih Bodur'un sunduğu Elektrik Motorlarında ve Uygulamalarında Enerji Verimliliği başlıklı seminer 19 Aralık 2012 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi. 27 üyemizin katıldığı seminerde ilk olarak; elektrik motorlarının sınıflandırılması hakkında kısa bilgiler katılımcılara aktarıldı.

Sanayide kullanılan elektrik motorları, elektrik motorlarının verimini düşüren unsurlar, motor kayıpları, elektrik motorlarında enerji verimliliği uygulamaları, enerji veriminin arti-

rılması, elektrik tasarrufuna yönelik tedbirler, ilgili standartlara göre elektrik motorlarının seçimi ve verimlilik

kriterleri konularının aktarılmasıyla seminer tamamlandı.



Üye Ziyaretleri

TEİAŞ Batı Anadolu Yük Tevzii Merkezi Işıklar Kampüsü Şubemiz Enerji Komisyonu üyeleri Avni Gündüz, Ümit Yalçın ve Mustafa Çınarlı

tarafından 30 Kasım 2012 tarihinde ziyaret edildi. İşletme Müdürü **Dilek Karaoğlu** ve üyemiz **Sadettin Güldar** ile yapılan görüşmede, Oda ve Şube

çalışmaları hakkında bilgi aktararak ücretli çalışan mühendislerin sorunları ve çözüm yöntemleri konularında görüş alışverişinde bulunuldu.

Şubemiz tarafından gerçekleştirilmesi planlanan enerji forumuna yönelik çalışmaların görüşüldüğü ziyarette elektrik enerjisinin gelecek yıllarda sağlanması gereken arz güvenliğinin önemine yer verildi. Şubemizde gerçekleşen eğitimlerin üyelerimizin meslek alanlarındaki gelişmelere katkısı değerlendirilerek üye ödentilerinin oda çalışmalarına destek olunması anlamında önemi hatırlatılarak, taksitle aidat ödeme olanakları hakkında bilgi verildi.

geliştirilmesi konularında görüş alışverişinde bulunuldu.



Philip Morris Torbalı fabrikasında çalışan üyelerimiz Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı tarafından 3 Aralık 2012 tarihinde ziyaret edildi. İşyeri temsilcisi **Yüksel Arslan** ve meslektaşlarımız **Haldun Abaz** ve **Senem Uncumusaoğlu**'nun katıldığı toplantıda; Oda ve Şube çalışmaları hakkında bilgi aktararak ücretli çalışan mühendislerin sorunları, bilirkişilik uygulamaları, endüstri tesislerinde çalışan mühendislerin deneyimlerinin meslektaşlarla paylaşılmasının öne-

mi, Oda tarafından gerçekleştirilen test-ölçüm-bilirkişilik çalışmalarının



Türk Telekom BATI-1 Bölge Müdürlüğündeki üyelerimiz 4 Aralık 2012 tarihinde Şube YK Başkanı Özcan Uğurlu, YK üyesi Hasan Şahin,

Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı ve teknik görevli Zehni Yılmaz tarafından ziyaret edildi. İş yeri temsilcileri **Turan Gümeli, İsmail Şensoydan,**

Akın Karakılıç ile üyelerimiz **Osman Kafalier, Necip Doğuşlu, Akın Kocabal, Muhammet Serhat Uyar, Temel Derme, Emir Döngel, Turgay Değirmenci** ile yapılan görüşmede 2013 yılının Mayıs ayında Şubemizce gerçekleştirilecek olan İletişim Teknolojileri Ulusal Sempozyumu hazırlık çalışmaları hakkında bilgilendirme yapıldı. Şubede düzenlenen etkinliklerde meslektaşların bir araya gelmesinin önemine değinilerek üye ödentilerinin ödenmesine yönelik seçenekler ve kolaylıklar hakkında bilgi verildi.



Dalan Kimya Firması'nda çalışan üyelerimiz **Ünal Dincer** ve **Okan Özbeneş** 24 Aralık 2012 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Özcan Uğurlu ve Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı tarafından ziyaret edildi. TMMOB tarafından başlatılan imza kampanyası, Enerji Verimliliği Günleri ve Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi çalışmaları hakkında bilgi aktararak, etkinliklere katılım çağrısı yenilendi.



İzmir Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri ve Raylı Sistemler bölümünde çalışan meslektaşlarımız; **Turgay Türkyılmaz, Seyhan Çetin, Eren Ay, Olgay Apaydın, Volkan Şirin, Ahmet Dildan, Zafer Güçlü ve Seda Merdan**, 19 Aralık 2012 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Özcan Uğurlu ve Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı tarafından ziyaret edildi. TMMOB tarafından başlatılan "Yasa Değişikliği Kabul Etmiyoruz" imza kampanyası ve kentimizin değişik noktalarında

açılan imza masaları hakkında bilgi verilen toplantıda, 18-19 Ocak 2013

tarihlerindeki Enerji Verimliliği Günleri etkinliğine katılım çağrısı da yapıldı.



Tüpraş Aliğa yerleşkesinde çalışan meslektaşlarımız **Abdullah Öge, Ender Zenginobuz, Mehmet Celal Dumlu, Erman Özderli, Osman Altun** ve iş yeri temsilcisi **Ali Erener**, Yönetim Kurulu Başkanı Özcan Uğurlu ve Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı tarafından 25 Aralık 2012 tarihinde ziyaret edildi. TMMOB imza kampanyası, Enerji Verimliliği Günleri ve Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi hazırlık çalışmaları ve etkinliklere katılım çağrısı yapıldı.



Deka Digital firmasında çalışan meslektaşlarımız **Şeref Tufanyazıcı, Nihat Tamer, Şeyma Babacan, Serkan Şahan, Serhat Kılınçer, Vahit Kaya ve Necdet Gozel**, Yönetim Kurulu Başkanı Özcan Uğurlu ve Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı tarafından 26 Aralık 2012 tarihinde ziyaret edildi. TMMOB imza kampanyası ile Enerji Verimliliği Günleri ve V. İletişim Teknolojileri Sempozyumu etkinliklerine katılım çağrısında bulunuldu.



Schneider Elektrik Manisa fabrikasında çalışan üyelerimiz iş yeri temsilcisi **Çetin Çaparoğlu, Önder**

H. Keleş, Burçin Acar, Ozan Sait Yaz, Umut Yeşilyurt, Aykut Kaptan, Recep Kılıcı, Fatih Şimşek, Fethi

Işıksal, Hasan Urhan ve Ahmet Yalçın, 26 Aralık 2012 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Özcan Uğurlu, Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı ve Manisa İl Temsilciliğinde Teknik Görevli Hürriyet Şimşek tarafından ziyaret edildi. Toplantıda; Oda ve Şube çalışmaları hakkında bilgi aktararak ücretli çalışan mühendislerin sorunları ve çözüm yöntemlerine değinildi. 1 Ocak 2013 tarihinden itibaren yürürlüğe giren SGK ile imzalanan protokol ve Mühendis En Az Ücreti uygulaması konusunda bilgilendirmenin ardından Şubemizde gerçekleşen eğitimlerin üyelerimizin meslek alanlarındaki gelişmelere katkısı değerlendirildi.

